
BIAŁY BÓR - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień wojskowy

? ? MUSK. 1917-11-30
? FRANZ KAN. 1915-??-??
?AUMANN FRITZ JÄG. 1915-02-23
?FUSS WILL? ERS. RES. 1915-01-29
BANSEMER OTTO OFFZ. STELLV. 1917-07-26
BARTZ HERMANN ERS. RES. 1916-01-27
BERLIN WILHELM VIZE FELDW. 1917-05-24
BESS KARL GEFR. 1917-08-10
BESS WALTER KAN. 1917-05-05
BRUDER KARL UTFFZ. 1918-06-14
BULLER FRITZ MUSK. 1914-08-20 VERM.
BÜLOW FRITZ VZE FELDW. 1918-10-08
BÜSSOW CARL FELDW. 1918-10-08
DA? WILHELM FÜS. 1914-??-??
DAH? AUGUST SERGT. 1914-??-??
DAHLKE AUGUST MUSK. 1918-10-08
DAHLKE HERMANN JÄG. 1915-07-01
DRATH ROBERT MUSK. 1918-05-17
FREUN? FRIEDRICH JÄG. 1914-??-??
FRIEDLAENDER WILLŸ MUSK. 1918-04-13
FRITZ RUDOLF KAN. 1915-02-05
G? AUGUST FÜS. 1914-11-??
GAW? PAUL MUSK. 1915-??-24
GERHARD HERM. FELDW. LTN. 1918-08-02 VERM.
GRASHAGEN ? ? 1914-08-27
GRULICH FRIEDRICH KAN. 1918-03-08
GRULICH PAUL FÜS. 1915-08-30
GUTZMANN AUG. FAHRER 1918-08-12
GUTZMANN OTTO MUSK. 1918-07-19 VERM.
H? OTTO MUSK. 1914-12-??
HAUN WALTER UTFFZ. 1918-03-21
HEINRICH FRANZ GEFR. ? VERM.
HEINRICH FRITZ UTFFZ. 1918-05-21
HEŸER ARTUR GEFR. 1916-09-30
HEŸER FRITZ GREN. 1915-03-01
HEŸER KURT UTFFZ. 1918-03-22
HINZ OSKAR GEFR. 1918-04-21

Data śmierci

Unsern im Weltkriege 1914-1918 für die Heimat gefallenen
deutschen Brüdern. Die dankbare Stadt Baldenburg



JESKE HERMANN LANDST. 1916-07-09
KALISKE EMIL GEFR. 1918-12-??
KATH ALBERT MUSK. 1917-05-05
KLEIN ERICH ERS. RES. 1915-05-18
KLUG WALTER MUSK. 1915-09-21
KÖPKE FRANZ LANDST. 1918-11-27
KOSANKE KARL LANDST. 1916-09-12
KOSANKE KARL MUSK. 1915-05-07
KRAUSE PAUL GEFR. 1914-??-16
KÜPKE HERMANN PION. 1917-04-23
LANGE ARTUR UTFFZ. 1916-08-31
LEMKE AUG. ?. SOLD. 1917-12-26
LÜDTKE AUGUST LANDST. 1915-08-18
MIELKE FRIEDRICH KAN. 1915-02-13
MIELKE FRIEDRICH GREN. 1918-10-26
MILBRATZ EDUARD LANDST. 1914-10-14
MISCHNICK KARL GREN. 1918-02-18
ORTMANN WILHELM FÜS. 1915-05-02
OST ERNST UTFFZ. 1915-10-14
OSTROWSKŸ RICHARD SERGT. 1918-11-05
PATZLAFF OTTO ERS. RES. 1918-07-18
PETERS CARL FAHRER 1918-05-11
PHILIPP WILLŸ PION. 1917-07-18
PIRK ROBERT GEFR. 1917-04-04
QUANDT OTTO VZ FELDW. 1915-02-13
RAD??R HANS GREN. 1915-05-08
RADDATZ AUGUST PION. 1915-11-18
RADDATZ OSKAR LANDST. 1917-04-15
RADÜGE OTTO KRAFTMTR. 1918-11-05
RAGUSE KARL MUSK. 1917-10-11
RANDT FRIEDRICH SCHÜTZE 1917-06-07
REDEL FRITZ PION. 1918-03-18
REINKE ALBERT MUSK. 1918-04-30
RUHMKE WALTER PION. 1917-08-15
SASS ERNST MUSK. 1917-11-07
SCHAWRANSKŸ BERTH MUSK. 1916-12-27
SCHEUNEMANN FRIEDR. LANDST. 1914-10-14
SCHULZ FRIEDRICH FÜS. 1916-08-27
SCHWANZ CARL VIZE FELDW. 1917-03-25
SIMON WALDEMAR MUSK. 1915-06-05
SORGATZ FRITZ PION. 1915-07-04
SORGATZ HERMANN GREN. 1917-05-09
ST? FRITZ LANDW. 1914-??-??



ST? OTTO GEFR. 1914-12-22
STRELOW FRIEDRICH LANDST. 1917-08-24
STRÖMER PAUL OBERLT. 1917-05-07
TESCH FRITZ GEFR. 1916-12-02
TESCHKE OTTO SAN. UTFFZ. 1915-10-12
THOM GUSTAV VIZE FELDW. 1917-05-26
WEBER FRIEDR. LANDST. 1914-12-21 VERM.
WILKE BRUNO ERS. RES. 1916-07-30
WODTKE HERMANN GEFR. 1915-05-30
ZIMMERMANN FRITZ SERGT. 1918-04-24
ZUTHER OTTO MUSK. 1915-11-15

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień wojskowy

BULLER FRITZ MUSK. 1914-08-20 VERM.
GRASHAGEN ? ? 1914-08-27
MILBRATZ EDUARD LANDST. 1914-10-14
SCHEUNEMANN FRIEDR. LANDST. 1914-10-14
WEBER FRIEDR. LANDST. 1914-12-21 VERM.
ST? OTTO GEFR. 1914-12-22
?FUSS WILL? ERS. RES. 1915-01-29
FRITZ RUDOLF KAN. 1915-02-05
MIELKE FRIEDRICH KAN. 1915-02-13
QUANDT OTTO VZ FELDW. 1915-02-13
?AUMANN FRITZ JÄG. 1915-02-23
HEŸER FRITZ GREN. 1915-03-01
ORTMANN WILHELM FÜS. 1915-05-02
KOSANKE KARL MUSK. 1915-05-07
RAD??R HANS GREN. 1915-05-08
KLEIN ERICH ERS. RES. 1915-05-18
WODTKE HERMANN GEFR. 1915-05-30
SIMON WALDEMAR MUSK. 1915-06-05
DAHLKE HERMANN JÄG. 1915-07-01
SORGATZ FRITZ PION. 1915-07-04
LÜDTKE AUGUST LANDST. 1915-08-18
GRULICH PAUL FÜS. 1915-08-30
KLUG WALTER MUSK. 1915-09-21
TESCHKE OTTO SAN. UTFFZ. 1915-10-12
OST ERNST UTFFZ. 1915-10-14
ZUTHER OTTO MUSK. 1915-11-15
RADDATZ AUGUST PION. 1915-11-18
BARTZ HERMANN ERS. RES. 1916-01-27

Data śmierci



JESKE HERMANN LANDST. 1916-07-09
WILKE BRUNO ERS. RES. 1916-07-30
SCHULZ FRIEDRICH FÜS. 1916-08-27
LANGE ARTUR UTFFZ. 1916-08-31
KOSANKE KARL LANDST. 1916-09-12
HEŸER ARTUR GEFR. 1916-09-30
TESCH FRITZ GEFR. 1916-12-02
SCHAWRANSKŸ BERTH MUSK. 1916-12-27
SCHWANZ CARL VIZE FELDW. 1917-03-25
PIRK ROBERT GEFR. 1917-04-04
RADDATZ OSKAR LANDST. 1917-04-15
KÜPKE HERMANN PION. 1917-04-23
BESS WALTER KAN. 1917-05-05
KATH ALBERT MUSK. 1917-05-05
STRÖMER PAUL OBERLT. 1917-05-07
SORGATZ HERMANN GREN. 1917-05-09
BERLIN WILHELM VIZE FELDW. 1917-05-24
THOM GUSTAV VIZE FELDW. 1917-05-26
RANDT FRIEDRICH SCHÜTZE 1917-06-07
PHILIPP WILLŸ PION. 1917-07-18
BANSEMER OTTO OFFZ. STELLV. 1917-07-26
BESS KARL GEFR. 1917-08-10
RUHMKE WALTER PION. 1917-08-15
STRELOW FRIEDRICH LANDST. 1917-08-24
RAGUSE KARL MUSK. 1917-10-11
SASS ERNST MUSK. 1917-11-07
? ? MUSK. 1917-11-30
LEMKE AUG. ?. SOLD. 1917-12-26
MISCHNICK KARL GREN. 1918-02-18
GRULICH FRIEDRICH KAN. 1918-03-08
REDEL FRITZ PION. 1918-03-18
HAUN WALTER UTFFZ. 1918-03-21
HEŸER KURT UTFFZ. 1918-03-22
FRIEDLAENDER WILLŸ MUSK. 1918-04-13
HINZ OSKAR GEFR. 1918-04-21
ZIMMERMANN FRITZ SERGT. 1918-04-24
REINKE ALBERT MUSK. 1918-04-30
PETERS CARL FAHRER 1918-05-11
DRATH ROBERT MUSK. 1918-05-17
HEINRICH FRITZ UTFFZ. 1918-05-21
BRUDER KARL UTFFZ. 1918-06-14
PATZLAFF OTTO ERS. RES. 1918-07-18
GUTZMANN OTTO MUSK. 1918-07-19 VERM.



GERHARD HERM. FELDW. LTN. 1918-08-02 VERM.
GUTZMANN AUG. FAHRER 1918-08-12
BÜSSOW CARL FELDW. 1918-10-08
BÜLOW FRITZ VZE FELDW. 1918-10-08
DAHLKE AUGUST MUSK. 1918-10-08
MIELKE FRIEDRICH GREN. 1918-10-26
RADÜGE OTTO KRAFTMTR. 1918-11-05
OSTROWSKŸ RICHARD SERGT. 1918-11-05
KÖPKE FRANZ LANDST. 1918-11-27
HEINRICH FRANZ GEFR. ? VERM.
DAH? AUGUST SERGT. 1914-??-??
DA? WILHELM FÜS. 1914-??-??
FREUN? FRIEDRICH JÄG. 1914-??-??
ST? FRITZ LANDW. 1914-??-??
KRAUSE PAUL GEFR. 1914-??-16
G? AUGUST FÜS. 1914-11-??
H? OTTO MUSK. 1914-12-??
? FRANZ KAN. 1915-??-??
GAW? PAUL MUSK. 1915-??-24
KALISKE EMIL GEFR. 1918-12-??

Opracowanie - Beata Zbonikowska


